
2020.3.2 

各 位 

所沢市総合型地域スポーツクラブ  

会長 宮内 孝知 

ゴルフ大会 実行委員長 須澤 一男 

 

第 27回WASEDA Club2000  

ゴルフ大会 開催中止について 

 

 この度は当クラブ主催のゴルフ大会への参加お申し込みを頂き、誠

にありがとうございます。国中で「新型コロナウィルスへの感染・

拡散防止」に向けての対応が各方面で執り行われております。当ク

ラブにおいても通常活動の中止や自粛、各会議等の延期を決定した

ところでございます。つきましては大変申し訳なく残念ではござい

ますが、3月 18日のゴルフ大会を中止する決定を致しました。 

 今後の活動については状況をみながら対応して参ります。 

またの機会には必ずご連絡申し上げますので、今後ともどうぞ宜

しくお願い申し上げます。 

 最後に、ご家族皆々様のご健勝を心よりご祈念申し上げます。 

 

所沢市総合型地域スポーツクラブ 

(WASEDA Club2000) 

事務局 担当者 小松原 

04-2947-3481 


